) ) Spare Parts Catalogue
i 5/8/2010 L.SV.33101/00.01. 00

SPARE PARTS CATALOG

33101/00 - BREMSGESTAENGE

eSSV - KAPPA COUPE' (1997-2001)

[T (331] BREMSE / [33101] BREMSGESTAENGE
01 M1,M3,M4,M5

Insp. [\

Teilenr. Zus.Beschr. Giiltigkeit .| Anz. | Anmerkungen Farbe AT-Teilenr.
1 7782013 | LAGER COMPL M1, M3 C3437 01
1 60662615 | LAGER M1 D3437, 01
C3145
1 60662614 | LAGER M5 D3145 01
1 60662615 | LAGER M4 D3437 01
2 7784400 | FUSSHEBEL 01
3 16104121 |MUTTER 04
4 10519621 | SCHEIBE 05
5 12601374 | SICHERUNGSRING 01
6 82482127 | ABSTANDSTUECK 01
7 15972021 | SCHRAUBE 01
8 16135624 | SCHRAUBE 01
9 12646821 | SCHEIBE 03
10 82425876 | PEDALABDECKUNG 01
11 82406743 | LAGER C4035 02
11 60666323 | BUECHSE D4035 02
12 82388685 | ABSTANDSTUECK 02
13 7789366 | FEDER 01
M1 M:2400 |.E.(838A2.000)
M3 M:2000 IE. TB 16V
M4 M:2000 IE TB 20V
M5 M:2400 IE.(838B2.000)
3145 NEUER MOTOR STEP A [VET 7002899]
3437 EINFUEHRUNG NEUER AUS 166 ENTSTANDENEN PEDALWERKE [DAT 15/11/1998, VET 7002617]
4035 VERAENDERTE PEDALGRUPPE WEGEN VERWENDUNG VON SCHMIERBUCHSEN ANSTELLE DER ROLLENLAGER [DAT
15/11/1999]

5/8/2010 1 L.SV.33101/00.01.00



(ol N B @ Spare Parts Catalogue
CEEE ©H o frlpon L.SV.33101/01.01. 00

33101/01 - BREMSGESTAENGE

LG SV - KAPPA COUPE' (1997-2001)

(el o)1) [331] BREMSE / [33101] BREMSGESTAENGE
01 M2

Insp. [y

Teilenr. Zus.Beschr. Giiltigkeit Anz. | Anmerkungen Farbe AT-Teilenr.
1 7782014 |LAGER C3145 01
1 60663274 | LAGER D3145 01
2 7785240 | FUSSHEBEL 01
3 82399811 | PEDALABDECKUNG 01
4 11288024 | SCHRAUBE M10X1,25X60 C3145 01
4 11343724 | SCHRAUBE M10X1,25X65 D3145 01
5 12646821 | SCHEIBE 04
6 82482127 | ABSTANDSTUECK 01
7 82388685 | ABSTANDSTUECK 02
8 82406743 |LAGER C4035 02
8 60666323 | BUECHSE D4035 02
9 7789366 | FEDER 01
10 12574521 |[MUTTER 01

M2 M:3000 V6 24V C.AUTOM.

3145 NEUER MOTOR STEP A [VET 7002899]

4035 VERAENDERTE PEDALGRUPPE WEGEN VERWENDUNG VON SCHMIERBUCHSEN ANSTELLE DER ROLLENLAGER [DAT
15/11/1999]

5/8/2010 2 L.SV.33101/01.01.00



